Gabinete da Senadora Leila Barros

REQUERIMENTO Nº         DE

Requeiro, nos termos do art. 199 do Regimento Interno do Senado

Federal, a realização de Sessão Especial, a ser realizada em data oportuna, a fim de

homenagear os Atletas Olímpicos que representaram o Brasil na Olímpiada de Paris

2024 na pessoa dos medalhistas Olímpicos e do Comitê Olímpico Brasileiro.

Sala das Sessões, 5 de agosto de 2024.

Senadora Leila Barros
(PDT - DF)

S
F

/
2

4
9

1
1

.
0

8
5

8
0

-
0

5

(
L

e
x
E

d
it
)

Assinado eletronicamente, por Sen. Leila Barros e outros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/3340704406

00550/2024
RQS

Esta página foi gerada para informar os signatários do documento e não

integra o documento original, que pode ser acessado por meio do QRCode

Realização de Sessão Especial homenagem atletas

Assinam eletronicamente o documento SF249110858005, em ordem

cronológica:

1. Sen. Leila Barros

2. Sen. Romário

3. Sen. Jorge Kajuru

4. Sen. Weverton

5. Sen. Humberto Costa

6. Sen. Professora Dorinha Seabra

7. Sen. Mara Gabrilli

8. Sen. Astronauta Marcos Pontes

9. Sen. Alan Rick

10. Sen. Magno Malta

11. Sen. Veneziano Vital do Rêgo

12. Sen. Alessandro Vieira

13. Sen. Tereza Cristina